

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

3V Holding ApS

Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr. 26 47 84 72

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2022

Torben Helge Huss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

3V Holding ApS
Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 47 84 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 10. februar 2002
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand
Pernille Kristensen-Huss
Mads Reffstrup Pedersen

Direktion

Pernille Kristensen-Huss, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital, have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder samt finansielle aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.921.574, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 23.916.163.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(44.683)	(39.032)
Finansielle indtægter	1,2	5.348.546	9.054.861
Finansielle omkostninger	3	<u>(276.204)</u>	<u>(116.999)</u>
Resultat før skat		5.027.659	8.898.830
Skat af årets resultat	4	<u>(1.106.085)</u>	<u>(1.846.767)</u>
Årets resultat		<u>3.921.574</u>	<u>7.052.063</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.921.574</u>	<u>7.052.063</u>
		<u>3.921.574</u>	<u>7.052.063</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.017.300	0
Udskudt skatteaktiv	5	0	1.228.444
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		283.634	303.534
Tilgodehavender		<u>22.300.934</u>	<u>1.531.978</u>
Værdipapirer	1	797.546	29.643.105
Værdipapirer		<u>797.546</u>	<u>29.643.105</u>
Likvide beholdninger		<u>836.004</u>	<u>1.045.097</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.934.484</u>	<u>32.220.180</u>
Aktiver i alt		<u>23.934.484</u>	<u>32.220.180</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		22.416.163	18.494.589
Egenkapital		23.916.163	19.994.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.086.700
Anden gæld		821	121.391
Kortfristede gældsforpligtelser		18.321	12.225.591
Gældsforpligtelser i alt		18.321	12.225.591
Passiver i alt		23.934.484	32.220.180
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.500.000	18.494.589	19.994.589
Årets resultat	0	3.921.574	3.921.574
Egenkapital 30. juni 2022	1.500.000	22.416.163	23.916.163

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>84.570</u>	<u>2.190.481</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>797.546</u>	<u>29.643.104</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>5.348.546</u>	<u>9.054.861</u>
	<u>5.348.546</u>	<u>9.054.861</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	82.700	86.700
Andre finansielle omkostninger	<u>193.504</u>	<u>30.299</u>
	<u>276.204</u>	<u>116.999</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.106.085</u>	<u>1.846.767</u>
	<u>1.106.085</u>	<u>1.846.767</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	(1.228.444)	(3.268.574)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.106.085	1.846.767
Anvendt i sambeskatningen	122.359	193.363
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>1.228.444</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(1.228.444)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.228.444</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.228.444</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>1.228.444</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden Holding 1 ApS (Administrationsselskab) og hæfter subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.